令和元年 5月吉日

南の美ら花ホテルミヤヒラ

代表取締役社長 親盛 一功

西館客室外壁補修工事について(お知らせ）

平素より南の美ら花ホテルミヤヒラをご愛顧頂き、誠にありがとうございま

す。

このたび、当ホテルでは、以下の日程でホテル西館外壁補修工事を実施いたし

ます。

（工事期間中はホテル外周に足場を組み、外壁工事をおこなう予定です。

この間、客室やレストラン等からの景観が損なわれる場合がございます。）

工事中、ご利用のお客様には大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

1. 期 間： 2019年 5月 27日(月)～6月 19日(水)

＜西館南面(プール側)＞

 5月 27日(月)～6月 12日(水)  2階・3階(14室)

※工事期間中プールのご利用が出来ません。

＜西館西面(道路側)＞

 6月 13日(木)～6月 19日(水) 2階・3階(10室)

2. 時 間： 午前 9時～午後 5時

3. 場 所： 西 館

4. 騒音時間帯：午前 11時～午後 3時

   ※改修工事のスケジュールが変更になる場合がございます。

【本件に関するお問合せ】

宿泊部 宿泊予約担当

TEL0980-82-6111 ・ FAX0980-83-3236

Email:hotel@miyahira.co.jp